
 

Oznámení o vyloučení účastníka veřejné zakázky pod označením 
„Nábytek, dveře a související práce pro laboratoře FEI“ 

Název veřejného zadavatele 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, 
Fakulta elektrotechniky a informatiky 

Sídlo zadavatele 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČ zadavatele 61989100 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele: 

prof. Ing. Pavel Brandštetter, CSc., děkan Fakulty elektrotechniky 

a informatiky 
Kontaktní osoba  Ing. Miroslav Jílek 

Elektronická adresa miroslav.jilek@vsb.cz 
Telefonní kontakt + 420 597 329 131  

Profil zadavatele https://zakazky.vsb.cz/  

 

Vážení, 

zadavatel dne rozhodl o vyloučení účastníka 

JMK elektro, s.r.o. 

se sídlem: č.p. 59, 671 77 Branišovice 

IČ: 26224216 

z další účasti ve veřejné zakázce pod označením „Nábytek, dveře a související práce pro laboratoře FEI“. 

Odůvodnění: 

Nabídka, která byla předložena účastníkem JMK elektro, s.r.o. v elektronickém nástroji zadavatele, obsahuje 

dokumenty pro jinou veřejnou zakázku. Jedná se o veřejnou zakázku „V 00461A – Rekonstrukce odborných 

učeben – dodávka vybavení“, jejímž zadavatelem je Základní škola Sloup, okres Blansko.  

Nabídka tak neobsahuje zadavatelem požadovaný návrh smlouvy a oceněný soupis dodávek a služeb 

k veřejné zakázce „Nábytek, dveře a související práce pro laboratoře FEI“. Nabídka také neobsahuje 
zadavatelem požadovaný předmět plnění. 

Nabídka účastníka JMK elektro, s.r.o. nesplnila žádné požadavky zadavatele a zadavatel ji vyloučil z další 

účasti ve veřejné zakázce „Nábytek, dveře a související práce pro laboratoře FEI“. 

 

 

V Ostravě dne 25. května 2020 

 

 

 

 _______________________________ 
 Ing. Miroslav Jílek 

 specialista veřejných zakázek 


		2020-05-25T16:14:13+0200
	Ing. Miroslav Jílek




